Ciudad Juárez, Chihuahua, a 27 de diciembre de 2021.

Asunto: Constancia de Membresía.

A quien corresponda,

El Clúster de Inteligencia Artificial S.C de R.L (Al Cluster) representa un esfuerzo de la iniciativa privada, gobierno y la academia por hacer de Ciudad Juárez y la región un lugar dónde la innovación y desarrollo en tecnologías inteligentes sea proceso continuo.

Yo, Andrea Martínez Pérez, directora del *Al Cluster*, certifico que el **Dr. Jorge Rodas-Osollo** es **miembro en activo del** *Al Cluster* **en el período 2021-2022 y que es miembro fundador del mismo en el año 2017.** 

Para que así conste firmo la presente en Ciudad Juárez, a 27 de diciembre de 2021.

Lic. Andrea Martínez Pérez Directora del Al Cluster

